T E C H N I S C H E  F I C H E
Ref. PE32X1MGAS
HDPE druk-
knelkoppelingen
PE drukfittings · knel-/klemverbinding · Ø 20–110 mm ·
PN16
BESCHRIJVING
HDPE knelkoppelingen voor het demonteerbaar verbinden van PE-drukbuizen zonder lassen.
Beschikbaar als rechte mof, knie 90°, T-stuk en als draadkoppeling met buiten- of binnendraad. Materiaal
PE met klemring. Maten en types volgens onderstaande tabel.
MATERIAAL
PE
(knelkoppeling)
TYPE
Mof · knie · T ·
draad
VERBINDING
Knel-/
klemverbinding
TOEPASSING
PE-drukbuis
water onder druk
TECHNISCHE GEGEVENS TOEPASSINGEN
MAATTABEL
Kenmerk Waarde
Materiaal PE (kunststof knelkoppeling)
Fittingtypes Mof, knie 90°, T-stuk, draadkoppeling
Verbinding Knel-/klemverbinding (demonteerbaar)
Aansluiting PE-buis en/of schroefdraad (ML/VL)
Drukklasse PN16
Toepassing Persleiding water onder druk
Demonteerbaar koppelen van PE-
drukbuizen
Watertoevoer en tijdelijke aansluitingen
Tuin-, terrein- en landbouwberegening
Snelle montage zonder lasapparatuur
Maat Type Drukklasse Artikelcode
20 mm Kniekoppeling 90° PN16 0706520
20 mm T-koppeling PN16 0706820
25 mm Kniekoppeling 90° PN16 20412001025
25 mm T-koppeling PN16 20412003025
25 mm T-koppeling PN16 20412003110
32 mm Kniekoppeling 90° PN16 20412001032
32 mm T-koppeling PN16 20412003032
40 mm Kniekoppeling 90° PN16 20412001040
40 mm T-koppeling PN16 20412003040
50 mm Kniekoppeling 90° PN16 20412001050
50 mm T-koppeling PN16 20412003050
63 mm Kniekoppeling 90° PN16 20412001063
63 mm T-koppeling PN16 20412003063
75 mm Knelmof (rechte koppeling) PN16 20402005075
75 mm Kniekoppeling 90° PN16 20412001075
75 mm T-koppeling PN16 20412003075
90 mm Kniekoppeling 90° PN16 20412001090
90 mm T-koppeling PN16 20412003090
110 mm T-koppeling PN16 20402003110
110 mm Kniekoppeling 90° PN16 20412001110
20 × 1/2″ Draadkoppeling buitendraad PN16 0706220
20 × 1/2″ Draadkoppeling buitendraad PN16 0706320
— Knelmof (rechte koppeling) PN16 20412005020
— Knelmof (rechte koppeling) PN16 20412005025
Maat Type Drukklasse Artikelcode
— Knelmof (rechte koppeling) PN16 20412005032
— Knelmof (rechte koppeling) PN16 20412005040
— Knelmof (rechte koppeling) PN16 20412005050
— Knelmof (rechte koppeling) PN16 20412005063
— Knelmof (rechte koppeling) PN16 20412005090
— Knelmof (rechte koppeling) PN16 20412005110
25 × 3/4 Draadkoppeling buitendraad PN16 20412037020
32 × 1 Draadkoppeling buitendraad PN16 20412037035
40 × 5/4 Draadkoppeling buitendraad PN16 20412037045
50 × 6/4 Draadkoppeling buitendraad PN16 20412037050
63 × 2 Draadkoppeling buitendraad PN16 20412037055
75 × 2 Draadkoppeling buitendraad PN16 20412037060
90 × 3 Draadkoppeling buitendraad PN16 20412037065
110 × 3 Draadkoppeling buitendraad PN16 20412037069
25 × 3/4 Draadkoppeling buitendraad PN16 20412065020
32 × 1 Draadkoppeling buitendraad PN16 20412065035
40 × 5/4 Draadkoppeling buitendraad PN16 20412065045
50 × 6/4 Draadkoppeling buitendraad PN16 20412065050
63 × 2 Draadkoppeling buitendraad PN16 20412065055
75 × 2 Draadkoppeling buitendraad PN16 20412065060
90 × 3 Draadkoppeling buitendraad PN16 20412065065
110 × 3 Draadkoppeling buitendraad PN16 20412065069
32 × 1″ Draadkoppeling (messing) + steunhuls — PE32X1MGAS
32 × 1″ Draadkoppeling (messing) + steunhuls — PE32X1VGAS
Onder voorbehoud van fouten. Deze technische fiche werd met behulp van artificiële intelligentie (AI) opgesteld.
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Laatste revisie: 17/06/2026
Meer info